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Отчет за 2018 год в администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

	Наименование

сельского поселения
	Поступило письм обращений


	Рассмотрено до 30 дней
	Тематика
	Результат рассмотрения
	Повторных 
	Кем не выполнены поручения и почему
	Принято на личном приеме главой
	Принято на личном приеме у заместителя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Новодеревянковское сельское поселение
	58
	58
	О ремонте дороги -12; об обеспечении безопасности – 1; об организации работы аптек -1; о нарушении Правил благоустройства – 10; о нарушении Правил содержания собак -1; о незаконной пристройке на соседнем земельном участке -1; об уличном освещении – 1;  о выдаче архивных сведений – 2; о доступности физической культуры и спорта – 3; об оформлении земельного участка в аренду - 1; об оказании материальной помощи – 1; о подтоплении домовладения -2;  о вывозе ТКО -1; об установке контейнера для ТКО -1; о переносе контейнера для сбора ТКО -1; об обустройстве площадки возле контейнера для сбора ТКО -1; о замене линий водоснабжения -1; о водоснабжении - 3; о засыпке ливневой траншеи -1; о работе участковой больницы -1; о приобретении 
	разъяснено –27, удовлет-ворено –29, в работе - 2
	-
	-
	46
	23

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	жилья для врача - 2; об оказании помощи в приобретении автомобиля для многодетной семьи -1; о банкротстве АО 1; о газификации -1, об открытии новой аптеки – 1.
	
	
	
	
	


Глава Новодеревянковского 
сельского поселения                                               








11.01.2019 
                                                                                                                                      

      А.С. Рокотянски

Начальник общего отдела
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